
Zápis  
ze zasedání  

Zastupitelstva obce Luštěnice, 
konaného dne 25.01.2018 
na Obecním úřadě v Luštěnicích 

 
 
Zahájení zasedání zastupitelstva 

Zasedání zastupitelstva obce Luštěnice (dále též jako „zastupitelstvo“) bylo zahájeno v 18.10 
hodin starostkou obce Mgr. Magdalenou Fišerovou („dále jako „předsedající“).  

 
Předsedající  schůze  konstatovala,  že  zasedání bylo  řádně  svoláno  v souladu  se  zákonem  č. 
128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), v platném znění. Informace podle § 93 odst. 1 zákona 
o obcích byla na úřední desce Obecního úřadu Luštěnice zveřejněna v souladu se zákonem po 
dobu nejméně 7 dní, a to od 18.01.2018  do 25.01.2018 včetně. Současně byla zveřejněna na 
„elektronické úřední desce“.  

 
Předsedající schůze dále z prezenční listiny přítomných členů zastupitelstva, která je přílohou 
č.1 zápisu konstatovala, že přítomno bylo 8 členů zastupitelstva (z celkového počtu 15 všech 
členů zastupitelstva), takže zastupitelstvo je usnášeníschopné (§ 92 odst. 3 zákona o obcích). 
 
Přítomni:  Roman  Prchlík,  Jindřich  Křováček,  MUDr.  Hana  Boháčková,  Martin  Janů,  Mgr. 
Magdalena Fišerová, Jiří Samolák, Jiří Lobotka, Jiří Lachman,  
Omluveni:  Pavel Pavlíček, Josef Dubský, Michal Křížek, Slavomír Krsek, Jakub Jakubův, Blanka 
Jakubůvová, Jaroslav Doleček 
Neomluveni:  
Hosté: Eva Chládková 

* * * 
Určení ověřovatelů a zapisovatele 

Předsedající konstatovala, že ověřovatelé minulého zasedání MUDr. Hana Boháčková a pan 
Michal Křížek stvrdili svým podpisem zápis a usnesení a dále navrhla určit ověřovateli zápisu 
Jiřího  Lobotku,  Jiřího  Lachmana  a  zapisovatelem  Jindřicha  Křováčka.  K návrhu  nebyly 
vzneseny  žádné  protinávrhy.  Před  hlasováním  dala  předsedající  možnost  vyjádřit  se 
přítomným občanům. 

Návrh usnesení č.473: 
Zastupitelstvo  obce  určuje  ověřovateli  zápisu  Jiřího  Lobotku  a  Jiřího  Lachmana, 

zapisovatelem  Jindřicha Křováčka 
Výsledek hlasování:    
Pro  –  8  členů  zastupitelstva,  jmenovitě:  Roman  Prchlík,  Jindřich  Křováček, MUDr.  Hana 
Boháčková, Martin Janů, Mgr. Magdalena Fišerová, Jiří Samolák, Jiří Lobotka, Jiří Lachman 
Proti ‐ 0 členů zastupitelstva: 
Zdrželi se ‐ 0 členů zastupitelstva: 
Usnesení č.473 bylo schváleno  

 
* * * 

 
 



 
Schválení návrhu programu: 
 

Předsedající  seznámila  přítomné  s návrhem  programu  v souladu  s pozvánkou  zaslanou 
členům  zastupitelstva  a  v souladu  s informací  zveřejněnou  na  úřední  desce.  K návrhu 
programu doplnila další body, které bylo nutno projednat. Další návrhy na doplnění nebyly 
vzneseny. Před hlasováním dala předsedající možnost vyjádřit se přítomným občanům. 
Předsedající dala hlasovat o návrhu programu.  

 
Návrh usnesení č.474:  

Zastupitelstvo obce Luštěnice schvaluje následující program zasedání: 
Navržený  

program: 

 
1) MŠ Luštěnice – pí. Eva Chládková 
2) Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutín dotace č. 1/2018 – 6/2018 
3) Darovací smlouva – Šarpej v nouzi, z.s. 
4) Darovací smlouva –knihovna města Mladá Boleslav 
5) Smlouva o uzavření bodoucí smlouvy – ČEZ Distribuce, a.s. 
6) Smlouva o zřízení věcného břemene – ČEZ  Distribuce, a.s. 
7) Dodatek č. X ke smlouvě –Okresní autobusová doprava Kolín, s.r.o. 
8) Smlouva o prezentaci zákazníka 
9) Příkazní smlouva /2017‐MZP Consulting s.r.o. 
10) Kupní smlouva na automobil 
11) Kupní smlouva na odkup pozemku na Luční 
12) Rozpočtové opatření č.14/2017 
13) Rozpočtové opatření č. 1/2018 
14) Zápis z dílčího přezkoumání hospodaření dobrovolného svazku obcí Doubravka
15) Zápis z dílčího přezkoumání hospodaření obce Luštěnice za rok 2017 
16) Žádost o koupi pozemku – Piešťanský 
17) Domovní řád 
18) ZŠ Luštěnice – žádost o souhlas 
19) Odsouhlasení dotace – pečovatelská služba 
20) Ukončení nájemní smlouvy‐návrh nového nájemce 
21) Žádost o vyjádření ke stavbě 
22) Oznámení o zahájení územního řízení‐Voděrady‐VN,TS 
23) Dohoda o zpětném předání pozemků dotčených výstavbou vodovodního řadu 
24) Žádost správce o sdělení – Ing. Jiří Rydval 
25) Informace k riziku navýšení nákladů za odpadové hospodářství 
26) Cenová nabídka na zpracování projektové dokumentace‐revitalizace zeleně 
27) Cenová nabídka na zpracování konceptu cyklostezky  
28) Různé 
29) Diskuse 

 
Výsledek hlasování:   
Pro  –  8  členů  zastupitelstva,  jmenovitě:  Roman  Prchlík,  Jindřich  Křováček, MUDr.  Hana 
Boháčková, Martin Janů, Mgr. Magdalena Fišerová, Jiří Samolák, Jiří Lobotka, Jiří Lachman, 
Proti ‐ 0 členů zastupitelstva 
Zdrželi se ‐ 0 členů zastupitelstva 
Usnesení č.474 bylo schváleno  

 
* * * 

 



 
 

PROJEDNÁVÁNÍ  JEDNOTLIVÝCH  BODŮ 
 
1. informace z Mateřské školy Luštěnice 
‐podala paní Eva Chládková – ředitelka MŠ Luštěnice. 
Informovala členy ZO o provedené kontrole KHS Středočeského kraje v MŠ. Bylo opět upozorněno na 
nevyhovující stav prostředního pavilonu. KHS upozornila, že bude prostřední pavilon uzavřen. Střecha 
pavilonu  je  provizorně  opravena  –  vyměněna  jen  střešní  krytina,  trámy  jsou  prohnilé.(ZO má  na 
nápravu stavu 2roky) 
Slova  se  ujal  Roman  Prchlík  a  informoval  o  tom,  že  v letošním  roce  bude  vypsán  dotační  titul  na 
rekonstrukce  mateřských  škol.  Pokud  bude  tento  dotační  titul  vypsán,  obec  požádá  o  dotaci. 
Konkrétní podmínky zatím neznáme. 
 
 
 
2. Veřejnoprávní  smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu obce Luštěnice 
a) žadatel TJ Sokol Luštěnice, výše 150 000,‐ Kč  
 

Návrh usnesení č.475:  
Zastupitelstvo  obce  Luštěnice  schvaluje  veřejnoprávní  smlouvu  o  poskytnutí 

dotace č. 1/2018 žadateli TJ Sokol Luštěnice ve výši 150 000,‐ Kč 

 

Výsledek hlasování:   
Pro  8  členů  zastupitelstva,  jmenovitě:  Roman  Prchlík,  Jindřich  Křováček,  MUDr.  Hana 
Boháčková, Martin Janů, Mgr. Magdalena Fišerová, Jiří Samolák, Jiří Lobotka, Jiří Lachman, 
Proti ‐ 0 členů zastupitelstva 
Zdrželi se ‐ 0 členů zastupitelstva 
Usnesení č.475 bylo schváleno  

 
b)žadatel TJ Sokol Luštěnice – minižáci, ve výši 15 000,‐Kč 

 
Návrh usnesení č.476:  

Zastupitelstvo  obce  Luštěnice  schvaluje  veřejnoprávní  smlouvu  o  poskytnutí 

dotace č. 2/2018 žadateli TJ Sokol Luštěnice ve výši 15 000,‐ Kč 

 

Výsledek hlasování:   
Pro  –  8  členů  zastupitelstva,  jmenovitě:  Roman  Prchlík,  Jindřich  Křováček, MUDr.  Hana 
Boháčková, Martin Janů, Mgr. Magdalena Fišerová, Jiří Samolák, Jiří Lobotka, Jiří Lachman, 
Proti ‐ 0 členů zastupitelstva 
Zdrželi se ‐ 0 členů zastupitelstva 
Usnesení č.476 bylo schváleno  

 
c) žadatel Florbal MB, z.s., výše 25 000,‐ Kč 
 

Návrh usnesení č.477:  
Zastupitelstvo  obce  Luštěnice  schvaluje  veřejnoprávní  smlouvu  o  poskytnutí 

dotace č. 3/2018 žadateli Florbal MB, z.s. ve výši 25 000,‐ Kč 

 

Výsledek hlasování:   



Pro  –  8  členů  zastupitelstva,  jmenovitě:  Roman  Prchlík,  Jindřich  Křováček, MUDr.  Hana 
Boháčková, Martin Janů, Mgr. Magdalena Fišerová, Jiří Samolák, Jiří Lobotka, Jiří Lachman, 
Proti ‐ 0 členů zastupitelstva 
Zdrželi se ‐ 0 členů zastupitelstva 
Usnesení č.477 bylo schváleno  

 
d) žadatel Tenisový klub Luštěnice, spolek, výše 30 000,‐ Kč 

 
Návrh usnesení č.478:  

Zastupitelstvo  obce  Luštěnice  schvaluje  veřejnoprávní  smlouvu  o  poskytnutí 

dotace č. 4/2018 žadateli Tenisový klub Luštěnice, spolek ve výši 30 000,‐ Kč 

 

Výsledek hlasování:   
Pro  –  8  členů  zastupitelstva,  jmenovitě:  Roman  Prchlík,  Jindřich  Křováček, MUDr.  Hana 
Boháčková, Martin Janů, Mgr. Magdalena Fišerová, Jiří Samolák, Jiří Lobotka, Jiří Lachman, 
Proti ‐ 0 členů zastupitelstva 
Zdrželi se ‐ 0 členů zastupitelstva 
Usnesení č.478 bylo schváleno  

 
e) žadatel Český svaz chovatelů ZO Luštěnice, výše 12 000,‐Kč 

 
Návrh usnesení č.479:  

Zastupitelstvo  obce  Luštěnice  schvaluje  veřejnoprávní  smlouvu  o  poskytnutí 

dotace č. 5/2018 žadateli Český svaz chovatelů ZO Luštěnice ve výši 12 000,‐ Kč 

 

Výsledek hlasování:   
Pro  –  8  členů  zastupitelstva,  jmenovitě:  Roman  Prchlík,  Jindřich  Křováček, MUDr.  Hana 
Boháčková, Martin Janů, Mgr. Magdalena Fišerová, Jiří Samolák, Jiří Lobotka, Jiří Lachman, 
Proti ‐ 0 členů zastupitelstva 
Zdrželi se ‐ 0 členů zastupitelstva 
Usnesení č.479 bylo schváleno  

 
f) žadatel Myslivecký spolek Luštěnice, ve výši 15 000,‐ Kč 
 

Návrh usnesení č.480:  
Zastupitelstvo  obce  Luštěnice  schvaluje  veřejnoprávní  smlouvu  o  poskytnutí 

dotace č. 6/2018 žadateli Myslivecký spolek Luštěnice ve výši 15 000,‐ Kč 

 

Výsledek hlasování:   
Pro  –  8  členů  zastupitelstva,  jmenovitě:  Roman  Prchlík,  Jindřich  Křováček, MUDr.  Hana 
Boháčková, Martin Janů, Mgr. Magdalena Fišerová, Jiří Samolák, Jiří Lobotka, Jiří Lachman, 
Proti ‐ 0 členů zastupitelstva 
Zdrželi se ‐ 0 členů zastupitelstva 
Usnesení č.480 bylo schváleno  

‐vyřídí D. Bauerová 
 
3. darovací smlouva 
Dárce: Obec Luštěnice 
Obdarovaný: Šarpej v nouzi, z.s. , částka 20 000,‐ Kč.  
V kauze nezaopatřených psů byla obec ušetřena velkých výdajů spojených s umístěním psů do útulku 
(bylo by to 24 psů x 5000,‐ Kč). Spolek Šarpej v nouzi, z.s. převzal veškerou péči o psy, včetně velkých 
finančních výdajů. Obec má uzavřenou smlouvu mezi obcí a spolkem.  



 
Návrh usnesení č.481:  

Zastupitelstvo obce Luštěnice schvaluje uzavřít darovací smlouvu s obdarovaným 

‐ Šarpej v nouzi, z.s. na částku 20 000,‐ Kč 

 

 
Výsledek hlasování:   
Pro  –  8  členů  zastupitelstva,  jmenovitě:  Roman  Prchlík,  Jindřich  Křováček, MUDr.  Hana 
Boháčková, Martin Janů, Mgr. Magdalena Fišerová, Jiří Samolák, Jiří Lobotka, Jiří Lachman, 
Proti ‐ 0 členů zastupitelstva 
Zdrželi se ‐ 0 členů zastupitelstva 
Usnesení č.481 bylo schváleno  

‐vyřídí Petra Boříková 
 
4. darovací smlouva 
Dárce: Obec Luštěnice 
Obdarovaný: Knihovna města Mladá Boleslav, částka 10 000,‐ Kč 

 
Návrh usnesení č.482:  

Zastupitelstvo  obce  Luštěnice  schvaluje  uzavřít  darovací  smlouvu  

s obdarovaným – Knihovna města Mladá Boleslav na částku  10 000,‐ Kč 

 

Výsledek hlasování:   
Pro  –  8  členů  zastupitelstva,  jmenovitě:  Roman  Prchlík,  Jindřich  Křováček, MUDr.  Hana 
Boháčková, Martin Janů, Mgr. Magdalena Fišerová, Jiří Samolák, Jiří Lobotka, Jiří Lachman, 
Proti ‐ 0 členů zastupitelstva 
Zdrželi se ‐ 0 členů zastupitelstva 
Usnesení č.482 bylo schváleno  

 
5. smlouva o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene‐služebnosti a smlouvu o právu 
provést  stavbu  Luštěnice,  Borová,  5029/81‐87,  lokalita,  IV‐12‐6021957  číslo  SOBS  VB  IV‐12‐
6021957/02/2018 
Budoucí povinná: Obec Luštěnice 
Budoucí oprávněná: ČEZ Distribuce, a.s.  
‐jedná se o novou výstavbu 7 RD, projednáváno na ZO dne 19.9.2017 
 
Doplnit  vyjádření  ‐  dodržení  podmínek,  na  které  jsme  upozorňovali  od  samého  začátku  při 
představení záměru výstavby 7 RD. Např. přítomnost zástupce obce při vytyčování trasy vedení kNN a 
respektování stávající zeleně. 
 

Návrh usnesení č.483:  
Zastupitelstvo  obce  Luštěnice  souhlasí  uzavřít  budoucí  smlouvu  o  zřízení  věcného  břemene‐
služebnosti  a  smlouvu  o  právu  provést  stavbu  Luštěnice,  Borová,  5029/81‐87,  lokalita,  IV‐12‐
6021957 číslo SOBS VB IV‐12‐6021957/02/2018 
 

Výsledek hlasování:    
Pro  –  8  členů  zastupitelstva,  jmenovitě:  Roman  Prchlík,  Jindřich  Křováček, MUDr.  Hana 
Boháčková, Martin Janů, Mgr. Magdalena Fišerová, Jiří Samolák, Jiří Lobotka, Jiří Lachman, 

Proti‐ 0 členů zastupitelstva 
Zdrželi se ‐ 0 členů zastupitelstva 
Usnesení č. 483 bylo schváleno  



 
6.smlouva  o  zřízení    věcného  břemene‐služebnosti  IV‐12‐6020810/02  ,  Luštěnice  – Dlouhá,  kNN 
p.č.62/19, p. Soukup 
‐věcné břemeno 10 000,‐ Kč bez DPH 
 

Návrh usnesení č.484:  
Zastupitelstvo obce Luštěnice souhlasí uzavřít smlouvu o zřízení  věcného břemene‐služebnosti IV‐
12‐6020810/02 , Luštěnice – Dlouhá, kNN p.č.62/19, Soukup  
Výsledek hlasování:    

Pro  –  8  členů  zastupitelstva,  jmenovitě:  Roman  Prchlík,  Jindřich  Křováček, MUDr.  Hana 
Boháčková, Martin Janů, Mgr. Magdalena Fišerová, Jiří Samolák, Jiří Lobotka, Jiří Lachman, 
Proti‐ 0 členů zastupitelstva 
Zdrželi se ‐ 0 členů zastupitelstva 
Usnesení č. 484 bylo schváleno  

 
7. Dodatek č. X ke Smlouvě o závazku veřejné služby ve vnitrostátní linkové osobní dopravě na roky 
2009‐2019 uzavřené podle zákona č. 111/1994 Sb., o silniční dopravě, ve znění pozdějších předpisů 
Objednavatel: Obec Luštěnice 
Dopravce: Okresní autobusová doprava Kolín, s.r.o. 
Cena dopravního výkonu pro rok 2018 za 1 km činí 44,02Kč 

 
Návrh usnesení č.485:  

Zastupitelstvo obce Luštěnice souhlasí uzavřít Dodatek č. X ke Smlouvě o závazku veřejné služby ve 
vnitrostátní  linkové osobní dopravě na roky 2009‐2019 uzavřené podle zákona č. 111/1994 Sb., o 
silniční dopravě, ve znění pozdějších předpisů 
Výsledek hlasování:    

Pro  –  8  členů  zastupitelstva,  jmenovitě:  Roman  Prchlík,  Jindřich  Křováček, MUDr.  Hana 
Boháčková, Martin Janů, Mgr. Magdalena Fišerová, Jiří Samolák, Jiří Lobotka, Jiří Lachman, 
Proti‐ 0 členů zastupitelstva 
Zdrželi se ‐ 0 členů zastupitelstva 
Usnesení č. 485 bylo schváleno  

 
8. smlouva o prezentaci zákazníka v rámci městského informačního a orientačního systému 
‐bližší informace podala paní Mgr. Magdalena Fišerová 
Fy. Daruma spol. s.r.o., Zelinářská 10, 301 00 Plzeň 
 

Návrh usnesení č.486:  
Zastupitelstvo obce Luštěnice souhlasí uzavřít smlouva o prezentaci zákazníka v rámci městského 
informačního a orientačního systému 
Výsledek hlasování:    

Pro – 0 členové zastupitelstva, jmenovitě:  
Proti‐    7  členů  zastupitelstva,  jmenovitě:  Roman  Prchlík,  Jindřich  Křováček, MUDr.  Hana 
Boháčková, Martin Janů, Jiří Samolák, Jiří Lobotka, Jiří Lachman, 
Zdrželi se ‐ 1 člen zastupitelstva, jmenovitě: Mgr. Magdalena Fišerová 
Usnesení č. 486 nebylo schváleno  

 
9. příkazní smlouva /2017 
Příkazce: Obec Luštěnice 
Příkazník: MZP Consulting s.r.o., zastoupená Miroslavem Pokorným 
Předmět smlouvy: příprava žádosti projektu „ Oprava místní komunikace ul. Pod Humny – Luštěnice“ 
‐zpracování  a  podání  projektové  žádosti  o  dotaci,  vypracování  a  dodání  všech  dalších  náležitostí 
v rámci programu POV 2018, dot.titul č. 5 /MMR/ , cena za činnost 65 000,‐Kč bez DPH 



‐v případě obdržení dotace zajištění výběrového řízení, cena za činnost 15 000,‐ Kč bez DPH 
 

Návrh usnesení č.487:  
Zastupitelstvo obce Luštěnice souhlasí uzavřít příkazní smlouvu/2017 s fy. MZP Consulting s.r.o. na 
přípravu žádosti projektu „Oprava místní komunikace ul. Pod Humny‐Luštěnice“ 
Výsledek hlasování:    

Pro  –  8  členů  zastupitelstva,  jmenovitě:  Roman  Prchlík,  Jindřich  Křováček, MUDr.  Hana 
Boháčková, Martin Janů, Mgr. Magdalena Fišerová, Jiří Samolák, Jiří Lobotka, Jiří Lachman, 
Proti‐ 0 členů zastupitelstva 
Zdrželi se ‐ 0 členů zastupitelstva 
Usnesení č. 487 bylo schváleno  

 
10.  Oznámení  záměru  o  prodeje  nákladního  automobilu,  skříňový,  dodávkový,  tovární  značka 
Škoda, typ Felicia Vanplus 
‐záměr vyvěšen 10.1.2018, žádosti lze podat do 24.1.2018 
2 žádosti : paní Dora Průšková, č.j. 81/2018 ze dne 23.1.2018 
       pan  Antonín Procházka, č.j.: 84/2018 ze dne 24.1.2018 
 

Návrh usnesení č.488:  
Zastupitelstvo obce Luštěnice souhlasí uzavřít kupní smlouvu s paní Dorou Průškovou, č.j. 81/2018 
ze dne 23.1.2018   

Pro  –  8  členů  zastupitelstva,  jmenovitě:  Roman  Prchlík,  Jindřich  Křováček, MUDr.  Hana 
Boháčková, Martin Janů, Mgr. Magdalena Fišerová, Jiří Samolák, Jiří Lobotka, Jiří Lachman, 
Proti‐ 0 členů zastupitelstva 
Zdrželi se ‐ 0 členů zastupitelstva 
Usnesení č. 488 bylo schváleno  

‐vyřídí Petra Bořiková 
 
11. kupní smlouva č.j.: 37/2017, prodej pozemku parc.č. 5012/312 v k.ú. Luštěnice 
‐oznámení záměru prodeje pozemku zveřejněn na úřední desce dne 26.09.2017, sejmut 26.10.2017 
Žadatelé: Lucie Korenčiaková a Pavel Mareš, trvale bytem Luční 586, Luštěnice, jedná se o dokoupení 
pozemku ke své nemovitosti, pozemek parc. č. 5012/312 o výměře 255m2 , cena 350Kč/m2 

 
Návrh usnesení č.489:  

Zastupitelstvo  obce  Luštěnice  souhlasí  uzavřít  kupní  smlouvu  s Lucií  Korenčiakovou  a  panem 
Pavlem Marešem na dokoupení pozemku parc.č. 5012/312 o výměře 255m2 za cenu 350,‐Kč/m2 

Pro – 8 členů zastupitelstva,  jmenovitě: Roman Prchlík, Jindřich Křováček, MUDr. Hana Boháčková, 
Martin Janů, Mgr. Magdalena Fišerová, Jiří Samolák, Jiří Lobotka, Jiří Lachman, 

Proti‐ 0 členů zastupitelstva 
Zdrželi se ‐ 0 členů zastupitelstva 
Usnesení č. 489 bylo schváleno  

‐vyřídí Ladislava Kopová 
 
12. Rozpočtové opatření č.14/2017 
‐slova se ujala starostka obec 
‐příloha č.2 
Starostka obce vyčíslila jednotlivé položky na straně příjmů i výdajů, vysvětlila, co jednotlivé položky 
znamenají. 
 

Návrh usnesení č.490:  
Zastupitelstvo obce Luštěnice souhlasí s rozpočtovým opatření č.14 



Pro  –  8  členů  zastupitelstva,  jmenovitě:  Roman  Prchlík,  Jindřich  Křováček, MUDr.  Hana 
Boháčková, Martin Janů, Mgr. Magdalena Fišerová, Jiří Samolák, Jiří Lobotka, Jiří Lachman,  
Proti‐ 0 členů zastupitelstva 
Zdrželi se ‐ 0 členů zastupitelstva 
Usnesení č. 490 bylo schváleno  

 
13.rozpočtové opatření č.1/2018 
‐slova se ujala starostka obce 
‐příloha č.3 
Jedná se o úpravu částky, kterou obci poskytuje KÚSK na činnost státní správy. 
 

Návrh usnesení č.491:  
Zastupitelstvo obce Luštěnice souhlasí s rozpočtovým opatření č.1/2018 

Pro  –  8  členů  zastupitelstva,  jmenovitě:  Roman  Prchlík,  Jindřich  Křováček, MUDr.  Hana 
Boháčková, Martin Janů, Mgr. Magdalena Fišerová, Jiří Samolák, Jiří Lobotka, Jiří Lachman, 
Proti‐ 0 členů zastupitelstva 
Zdrželi se ‐ 0 členů zastupitelstva 
Usnesení č. 491 bylo schváleno  

 
14. zápis z dílčího přezkoumání hospodaření dobrovolného svazku obcí Doubravka za rok 2017 
‐příloha č. 4 
Dílčí přezkoumání se uskutečnilo 18.12.2017 
 

Návrh usnesení č.492:  
Zastupitelstvo  obce  Luštěnice  schvaluje  zápis  z dílčího  přezkoumání  hospodaření  dobrovolného 
svazku obcí Doubravka za rok 2017 

Pro  –  8  členů  zastupitelstva,  jmenovitě:  Roman  Prchlík,  Jindřich  Křováček, MUDr.  Hana 
Boháčková, Martin Janů, Mgr. Magdalena Fišerová, Jiří Samolák, Jiří Lobotka, Jiří Lachman, 
Proti‐ 0členů zastupitelstva 
Zdrželi se ‐ 0 členů zastupitelstva 
Usnesení č. 492 bylo schváleno  

 
15. zápis z dílčího  přezkoumání hospodaření obce Luštěnice za rok 2017 
‐příloha č.5 
‐dílčí přezkoumání se uskutečnilo dne 18.12.2017 

 
Návrh usnesení č.493:  

Zastupitelstvo obce Luštěnice schvaluje zápis z dílčího přezkoumání hospodaření obce Luštěnice za 
rok 2017 

Pro  –  8  členů  zastupitelstva,  jmenovitě:  Roman  Prchlík,  Jindřich  Křováček, MUDr.  Hana 
Boháčková, Martin Janů, Mgr. Magdalena Fišerová, Jiří Samolák, Jiří Lobotka, Jiří Lachman, 
Proti‐ 0 členů zastupitelstva 
Zdrželi se ‐ 0 členů zastupitelstva 
Usnesení č. 493 bylo schváleno  

 
16. žádost o koupi pozemku parc.č. 289/1 – ovocný sad v k.ú. Luštěnice 
‐žadatel Markéta Piešťanská a Michal Piešťanský 
ovocný sad je dlouhodobě pronajat 

 
Návrh usnesení č.494:  

Zastupitelstvo obce Luštěnice neschvaluje prodej pozemku parc. č. 289/1 v k.ú. Luštěnice 



Pro  –  8  členů  zastupitelstva,  jmenovitě:  Roman  Prchlík,  Jindřich  Křováček, MUDr.  Hana 
Boháčková, Martin Janů, Mgr. Magdalena Fišerová, Jiří Samolák, Jiří Lobotka, Jiří Lachman, 
Proti‐ 0 členů zastupitelstva 
Zdrželi se ‐ 0 členů zastupitelstva 
Usnesení č. 494 bylo schváleno  

‐vyřídí LK 
 
17. domovní řád – pravidla užívání bytů, nebytových prostor a společných částí domu a zařízení 
‐příloha č. 6 
‐slova se ujal pan Jiří Lachman, předseda bytového výboru 

Návrh usnesení č.495:  
Zastupitelstvo obce Luštěnice schvaluje domovní řád 

Pro  –  8  členů  zastupitelstva,  jmenovitě:  Roman  Prchlík,  Jindřich  Křováček, MUDr.  Hana 
Boháčková, Martin Janů, Mgr. Magdalena Fišerová, Jiří Samolák, Jiří Lobotka, Jiří Lachman, 
Proti‐ 0členů zastupitelstva 
Zdrželi se ‐ 0 členů zastupitelstva 
Usnesení č. 495 bylo schváleno  

Předáno pí. Krajňákové 
 
18. Základní škola Luštěnice – žádost o souhlas 
‐žádost o  souhlas  s podáním  žádosti o dotaci  z rozpočtu Středočeského kraje pro  rok 2018 v rámci 
Středočeského Fondu sportu, volného času a primární prevence, žádost se týká realizace programů 
primární prevence žáků naší školy 

Návrh usnesení č.496:  
Zastupitelstvo  obce  Luštěnice  dává  souhlas  Základní  škole  Luštěnice,  okres  Mladá  Boleslav  s 
podáním  žádosti  o  dotaci  z rozpočtu  Středočeského  kraje  pro  rok  2018  v rámci  Středočeského 
Fondu sportu, volného času a primární prevence 

Pro  –  8  členů  zastupitelstva,  jmenovitě:  Roman  Prchlík,  Jindřich  Křováček, MUDr.  Hana 
Boháčková, Martin Janů, Mgr. Magdalena Fišerová, Jiří Samolák, Jiří Lobotka, Jiří Lachman, 
Proti‐ 0členů zastupitelstva 
Zdrželi se ‐ 0 členů zastupitelstva 
Usnesení č. 496 bylo schváleno  

 
19. dotace z rozpočtu Středočeského kraje na nákup vozu 
Dotaci  zpracovává  Lucie  Janů,  jedná  se o dotaci  z rozpočtu Středočeského kraje, humanitární  fond 
2018, tématické zadání „Sociální oblast“ 
Jedná se o nákup vozidla pro Pečovatelskou službu, spoluúčast obce 10% 
 

Návrh usnesení č.497:  
Zastupitelstvo  obce  Luštěnice  schvaluje  podat  žádost  o  poskytnutí  dotace  ze  Středočeského 
humanitárního fondu v rámci tematického zadání „sociální oblast“, služební vůz pro potřeby PS.  

Pro  –  8  členů  zastupitelstva,  jmenovitě:  Roman  Prchlík,  Jindřich  Křováček, MUDr.  Hana 
Boháčková, Martin Janů, Mgr. Magdalena Fišerová, Jiří Samolák, Jiří Lobotka, Jiří Lachman, 
Proti‐ 0 členů zastupitelstva 
Zdrželi se ‐ 0 členů zastupitelstva 
Usnesení č. 497 bylo schváleno  

Vyřídí Lucie Janů, starostka 
 
20. žádost o ukončení nájemní smlouvy 
žadatelka: Peštová Iveta, Lesní 578, Luštěnice, žádost o zrušení NS k 31.1.2018 
slova se ujal pan Jiří Lachman, předseda bytového výboru 
návrh nového nájemce – Veronika Krsková 



ZO souhlasí s ukončením NS paní Ivety Peštové k 31.1.2018 a souhlasí uzavřít novou NS se slečnou 
Veronikou Krskovou od 1.2.2018 
jmenovitě: Roman Prchlík, Jindřich Křováček, MUDr. Hana Boháčková, Martin Janů, Mgr. Magdalena 
Fišerová, Jiří Samolák, Jiří Lobotka, Jiří Lachman, 
vyřídí MK 
 
21. žádost o vyjádření ke stavbě Luštěnice, p.č. 148/1, nový NN, Tipánová, IV‐12‐2011189 
‐žadatel ČEZ Distribuce a.s., nové energetické zařízení k p.č. 148/1 v k.ú. Luštěnice / Tipánová/ 
kabelové  vedení  se  nachází  v pozemku  parc.  č.  730  v k.ú.  Luštěnice  /  v majetku  ŘSD/,  na  tomto 
pozemku má obec vybudovaný chodník, položeno vedení VO‐ve správě obce 
ZO nemá námitek   k vybudování přípojky el. energie za předpokladu vytyčení VO od správce VO, 
vytyčení  inženýrských  sítí  od  správců  sítí,  souhlasu  vlastníka  pozemku,  uvedení  chodníku  do 
původního stavu 
jmenovitě: Roman Prchlík, Jindřich Křováček, MUDr. Hana Boháčková, Martin Janů, Mgr. Magdalena 
Fišerová, Jiří Samolák, Jiří Lobotka, Jiří Lachman, 
 
 
 
22. oznámení zahájení územního řízení 
„Voděrady‐VN,TS, VN obnova obce IE‐12‐6002030“ ‐ obnova kabelového vedení NN v obci Voděrady 
‐slova se ujala paní starostka 
V současné  době  je  zpracováván  projekt  na  VO,  osloven  Ing.  Kučera, Mnichovo  Hradiště.  Projekt 
zpracuje ve spolupráci s Václavem Novotným, správcem VO. 
ZO bere na vědomí 
 
23. dohoda o zpětném předání 
‐pozemky dotčeny výstavbou vodovodního a kanalizačního přívodu v délce cca 1000m 
parc.č. 755/1,5005,5010/13,5013/1 v k.ú. Luštěnice 
soupis vad a nedodělků. 
ZO souhlasí se zněním dohody o zpětném předání a pověřuje starostku obce k jejímu podpisu 
 
24. žádost správce o sdělení, žádost o schůzku 
Ing.  Jiří Rydval,  insolvenční  správce dlužníka NET CALL,  s.r.o. obdržel dne 19.12.2017 od  jednatele 
společnosti  Luštěnice  s.r.o. pana  Ing.  Stanislava Axmana podnět  k majetku dlužníka Net Call  s.r.o., 
realizace výstavby komunikací na pozemcích obce Luštěnice a to na parc. č. 5012/1 a parc.č. 5012/3 
a  žádá obec  Luštěnice o prověření existence  smlouvy a možnost dohodnutí  schůzky  se  zástupcem 
obce Luštěnice 
zařídí Roman Prchlík 
 
25.Informace k riziku navýšení nákladů za odpadové hospodářství obcí/měst  
‐rozesláno všem e‐mailem k seznámení, bude se projednávat na radě obce 
 
 
26.  cenová  nabídka  na  zpracování  projektové  dokumentace  revitalizace  zeleně  v obci  Luštěnice‐
Zelená ‐ podklad pro žádost o dotaci OPŽP / zpracováno 13.11.2017/ 
Zhotovitel: Land05, Ing. Martina Forejtová, Praha 8  
Dendrologický průzkum  93 896Kč 
Projektová dokumentace 223 850Kč 
‐nejedná se o podání žádosti  
ZO doporučuje prozatím odložit 
 
27. cenová nabídka na zpracování konceptu cyklostezky v obci Luštěnice 



Zhotovitel: Land05, Ing. Martina Forejtová 
Jedná se o koncept, přesné trasování cesty bude předmětem samotného řešení dopravního inženýra 
a není zahrnuto v této studii 
Nabídková cena 33 275Kč včetně DPH 
ZO doporučuje prozatím odložit 
 
28. různé 
30.3. 2018 – Dětský karneval 
29.diskuse�  

 
Předsedající poděkovala všem přítomným za účast na jednání a za příspěvky v diskuzi a ukončila 

zasedání zastupitelstva ve 20,00 hodin. 
 

Přílohy zápisu: 

1) Prezenční listina 
2) Rozpočtové opatření č.14 
3) Rozpočtové opatření č.1/2018 
4) Zápis z dílčího přezkoumání hospodaření‐Doubravka 
5) Zápis z dílčího přezkoumání hospodaření – Obec Luštěnice 
6) Domovní řád 

 
 
Zapisovatel:    ……………………………………………………………… 
 
 
Ověřovatelé:              ....................................................................................... 
 

           
........................................................................................ 

 
 

 
starosta:               ....................................................................................... 
 

Razítko obce: 

 
 
 
 
 
 
 


